setor e para não ocorrer interferências nos atendimentos no período diurno e noturno (plantão de sobre aviso)
sendo de consumo indispensável para o bom funcionamento

Vencedor: SAT MEDICA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ - 24.934.384/0001-88

Valor: R$ 48.785,20 (Quarenta e oito mil, setecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos)